

LADOGANA

MICHELE & C. S.A.S.



Associato a



Ing. D'Angelo

FORNITURE DI MATERIALE ELETTRICO INDUSTRIALE E CIVILE - ILLUMINOTECNICA

Sede Legale e Operativa: Via R. Tamma Z. I. lotto 134 H/L - 71042 Cerignola (FG)

P.IVA 02195110719 - Tel. Sede: 0885-417878 - Fax 0885-444686

VOIP: 0885-325558 - Cell. 328-2168057

Email : info@ladoganamichelesas.it - Web: www.ladoganamichelesas.it



Punto Enel: Piano S. Rocco, 14 - 71042
Tel. e Fax 0885/426979 - Cell. 344/2828945
Email: enelpartnerladogana@libero.it
Facebook: PuntoEnelCerignola

SPETT.LE
COMUNE DI PORCARI
PIAZZA F. ORSI, 1
55016 Porcari (LU) (PROVINCIA DI LUCCA)
ARRIVO

VARIAZIONE DI DESTINAZIONE
DATA: **28 SET. 2017** MOT. *1001*
TITOLO *VI* CL. *0*

PREVENTIVO/OFFERTA

C. CLIENTE 003046	PARTITA IVA IT00383070463	TELEFONO 0583 21181	FAX 0583 297564	AGENTE	NUMERO 1463	DATA 26-09-17	PAGINA 1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO				VALUTA Euro	BANCA D'APPOGGIO -		

Codice	Descrizione	U. M.	Quantità	Prezzo Unitario	Scont	Prezzo Totale	Iva
OSRDL18840	DULUX L 18W/840 2G11 10X1	PZ	5,00	3,5200		17,60	22S
PHLPL4084	MASTER PL-L 40W/840/4P 1CT/25	PZ	2,00	4,9900		9,98	22S
PHLPL11844P	MASTER PL-S 11W/840/4P 1CT/5X10B	PZ	2,00	2,5000		5,00	22S
PHLCDOTT150	MASTERC White CDO-TT 150W/828 E4	PZ	3,00	31,5000		94,50	22S
PHLHPI250BU	MASTER HPI Plus 250W/745 BU E40	PZ	2,00	24,9000		49,80	22S
PHLHPLN125	HPL-N 125W E27 SG SLV/24	PZ	14,00	6,9000		96,60	22S
NXL400722	LAMPADA ELISSOIDALE VAPORI DI MERCURIO HM 125W E27 4300K	PZ	16,00	5,9000		94,40	22S
OSRNAVT150SUP ER	NAV T 150W SUPER E40 4Y 12X1	PZ	10,00	11,9000		119,00	22S
OSRNAVT250SUP ER	NAV-T 250W SUPER 4Y E40 12X1	PZ	10,00	14,0000		140,00	22S
OSRL36840	L 36W/840 25X1 LF	PZ	30,00	1,7900		53,70	22S
PHL5884NG	MASTER TL-D Super 80 58W/840 SLV	PZ	30,00	2,1900		65,70	22S
OSRHQITSE70WD LNZ	HQI-TS 70W/WDL/EXCEL. RX7S FS1 OSRAM	PZ	5,00	12,9000		64,50	22S
PHLCDMTD150	MASTERC CDM-TD 150W/830 RX7s 1CT	PZ	5,00	19,9000		99,50	22S
OSRHQIT400NSI	HQI T 400W/N/SI E40 10X1	PZ	2,00	18,9000		37,80	22S
	TCI 183045*V P150	PZ	2,00	14,9000		29,80	22S
	ALIMENT.ELETTROMECC.150W JM-SAP VITE						
PHLBSN250L407IT S	BSN 250 L407-ITS 230/240V 50Hz	PZ	1,00	19,9000		19,90	22S
	TCI 183052 P250 ALIMENTATORE	PZ	1,00	19,9000		19,90	22S

PORTO	TRASPORTO A CURA DEL	Annotazioni	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
TOTALE MERCE 1.681,03	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO MERCE	SPESE ART. 15	ACCONTO
IVA IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	ABBUONO	OMAGGIO
TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	TOTALE PREVENTIVO IVA ESCLUSA	
DITTA (RESPONSABILE)		PER ACCETTAZIONE		

*** Gli Eco-contributi R.A.E.E saranno espressi in fattura. ***

*** Disponibilità da verificare al momento della conferma dell'ordine. ***

LADOGANA

MICHELE & C. S.A.S.



FORNITURE DI MATERIALE ELETTRICO INDUSTRIALE E CIVILE - ILLUMINOTECNICA
 Sede Legale e Operativa: Via R. Tamma Z. I. lotto 134 H/L - 71042 Cerignola (FG)
 P.IVA 02195110719 - Tel. Sede: 0885-417878 - Fax 0885-444686
 VOIP: 0885-325558 - Cell. 328-2168057
 Email: info@ladoganamichelesas.it - Web: www.ladoganamichelesas.it



Punto Enel: Piano S. Rocco, 14 - 71042
 Tel. e Fax 0885/426979 - Cell. 344/2828945
 Email: enelpartnerladogana@libero.it
 Facebook: PuntoEnelCerignola

SPETT.LE	COMUNE DI PORCARI
	PIAZZA F. ORSI, 1
	55016 Porcari (LU)

VARIAZIONE DI DESTINAZIONE

PREVENTIVO/OFFERTA

C. CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	NUMERO	DATA	PAGINA
003046	IT00383070463	0583 21181	0583 297564		1463	26-09-17	2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO				VALUTA	BANCA D'APPOGGIO		
BONIFICO BANCARIO				Euro			

Codice	Descrizione	U. M.	Quantità	Prezzo Unitario	Sconti	Prezzo Totale	Iva
PHLS10	ELETTROMECC.250W INN.JM-SAP	PZ	30,00	0,4000		12,00	22S
RLCS52909	S10 4-65W SIN 220-240V WH/12X25B	PZ	5,00	6,9000		34,50	22S
OSRL18865	Y400MS Accenditore 3fili 35-400W	PZ	25,00	1,6900		42,25	22S
	L 18W/865 25X1			0,0000			
PHLCDOTT250PL	MASTER CityWh CDO-TT Plus 250W/830 E40	PZ	2,00	72,6275		145,26	22S
US	IN ALTERNATIVA LUCE FREDDA :			0,0000			
PHLHPIT250	MASTER HPI-T Plus 250W/645 E40 S	PZ	2,00	20,9000		41,80	22S
	*****			0,0000			
FIN113182300000	RELÈ CREPUSCOLARE MODULARE FINDER	PZ	3,00	27,9000		83,70	22S
	*****			0,0000			
BLP927	PORTALAMPADE PORCELLANA E27 C/STAFFA	PZ	5,00	2,0000		10,00	22S
FPL0232	PORTALAMPADE IN PORCELLANA E40	PZ	5,00	3,0000		15,00	22S
	C/STAFFA						
WIM4011540	LAMPADA VOTIVA 2 LED AMBRA E14 24V	PZ	100,00	1,6000		160,00	22S

PORTO	TRASPORTO A CURA DEL	Annotazioni	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE					
TOTALE MERCE	1.681,03	IMPORTO SCONTO	118,84	TOTALE NETTO MERCE	1.562,19	SPESE TRASPORTO	40,00	SPESE ART. 15'	ACCONTO
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	ABBUONO	OMAGGIO				
22	40,00	8,80	[22] IVA 22%	TOTALE PREVENTIVO IVA ESCLUSA					
22S	1.562,19	343,68	[22S] A.17-TER SPLIT PAYM						
TOTALE IMPONIBILE	1.602,19	TOTALE IVA	352,48	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE				
				EUR	1.954,67				
				EUR	1.562,19				

DITTA (RESPONSABILE)

PER ACCETTAZIONE

*** Gli Eco-contributi R.A.E.E saranno espressi in fattura. ***
 *** Disponibilità da verificare al momento della conferma dell'ordine. ***